PVM suma EUR*           4.059,72 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 23.391,72 
* – kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių nemokamas PVM 

(pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.) 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 23.391,72 EUR (dvidešimt trys tūkstančiai trys šimtai 

devyniasdešimt vienas euras ir 72 ct). 

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/

3. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

4. Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą įkainius / kainą įskaičiuotos visos